
K6pia

Fakt1rujeme Vdm za druhotne

noviny, 6asopisy

lepenka vlnitS, kartony

Sadzba

0%o

1jYo

20Yo

Kg20

20 kg

10380.000

6240.000

0.070

0.030

F A K T U  R A

726.60
871.92
187.2Q
224.64

SPOLU BEZ DANE
SPOLU VRATANE DANE

913.80
1096.56

26klad dane
0.00
0.00

913 .80

DPH- Spolu s datiou
0.00
0.00

1096.56
0.00

182.76

Dod6vater' le DPH :SK20210g5043
DIC:  tCO :35602210

TECHNICKE SLUZBY StarS Tu16.
mestske prispevkovi organ izacia
Husitsk6 cesta 24816
916 01 Star6 Tur6

Peia:ni ustav: Vseobecna 0verov5 banka a.s.
U6et dislo/Kod : 114029615110200
IBAN:
SWIFT:

Faktrira
eislo 2o11g7s
eislo pOvod.fakt0ry
Stredisko 351
ZakAzka
Kon5t. symbol gOg
HZ-obj. eislo

Odberatel

Zberne suroviny,a.s.
Kragujevsk6 3
010 01 ztLtNA

teo: 35701986
Dle :: 2020327463
teDPH: sK2020327463
Peria2nf 0stav: 2628788808/1 100

Pr[jemca

Konedn)t prijemca

Spdsob dopravy

Organizadnd jednotka vyskladnenia

Miesto urdenia

Ddtum splatnosti 20.09.2011 -
D6tum dodania tov. a slu2. 25.08.2011
D6tum odosl. faktfry 06.09.2011
Ddtum vyhotovenia 06.09.201 1
Forma ilhrady prev.prik.

Jedn.cena

EUR

Bez dane
s DPH

Spolu za doklad 913 .80 182.76 1096.56

SUMA NA UHRADU [EUR]
Konverznf kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK ISK ]

1096.56
33034.97

Za kaid;i defi ome1kania litujeme (trok z omeskania 0,05% z fakt1rovanej
sumv

Tff: 03217763215

Vyhotovil: Poll6kov6

Podet pri loh: 2

TECHNICKF SLUZBY Star6 Turd.
mestskd prispevkov6 organiz6cia
Husitsk6 cesta 24816
916 01 Star6 Tur6

(c) soFTtP BB

L i k v i d a d n y  l i s t  k  v y S l e j  f a k t r l r e  :

O d b e r a t e f  :  Z b e r n e  s u r o v i n y

S u m a  :  1 0 9 6 . 5 6

D A t u m  v y h o t .  :  0 6 . 0 9 . 2 0 1 1  D 5 t u m

Z a f d t o v a f  :

207731 5

\ /  c r r r i z a i  m 6 n a  .

v z n j - k u  d a i . p o v i n n o s t i  :  2 5 . 0 8 . 2 0 1 1

S c h v 6 f i l :


